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Günlük Bülten 
Piyasa Beklentisi  
 
Geçtiğimiz haftayı, Cuma gününe kadar olan ve Cuma günü olmak üzere iki ayrı kısımda ele alarak 
analiz etmek gerektiğini düşünüyoruz. Hatta Cuma gününü de öğleden önce ve sonra olarak ikiye 
ayırmak gerekiyor.  
 
ĐMKB-100 Endeksi Cuma gününe kadar sadece 322 puan değişim göstermiş ve sadece %0.5 
oranında gerilemişken, Cuma günü %0.88 düştü ve haftayı %1.4 ekside tamamladı. Bu haliyle Cuma 
öğleden önceye kadar yurt dışı piyasaların gerisinde kalan bir performans sergileyen ĐMKB-100 
Endeksi, öğleden sonra yurt dışında satışların oldukça sertleşmesi nedeniyle bir miktar olumlu yönde 
ayrıştı. Ancak hafta bazında bakıldığında ABD, Avrupa ve Gelişmekte Olan Ülke borsalarının 
tümünün gerisinde kaldı.  
 
Cuma günü %1.0 düşen ABD borsaları, hafta bazında %0.44 değer kazanırken, gelişmekte olan ülke 
borsaları da %0.8 yükseldi. Avrupa borsaları ise Cuma günü %1.0’in üzerinde değer kaybetmelerine 
karşın, Stoxx Europe Endeksinin haftalık kazanımı %0.8 oldu ve yedinci haftayı da peş peşe artıda 
kapatmayı başardı. Đspanya ve Đtalya borsaları ise Cuma günü sırasıyla %5.8 ve %4.4 oranında 
çakıldılar ve hafta bazında %6.3 ve %4.7 oranında değer kaybettiler.  
 
Geçtiğimiz hafta 10-yıllık tahvil faiz oranları, Cuma gününe kadar Đtalya’da gerileme, Đspanya’da ise 
yükselme eğiliminde hareket etti. Ancak Cuma günü her iki ülkenin tahvil faiz oranları sıçradı. 
Pazartesi’den Cuma’ya Đtalya’da 10 baz puan gerileyen 10-yıllık tahvil faiz oranları, Cuma günü 15 
baz puan birden yükselerek haftayı %6.15’den kapattı. Đspanya’da ise zaten hafta boyunca 25 baz 
puan yükselmiş olan 10-yıllık tahvil faiz oranları, Cuma günü 25 baz puan birden yükseldi ve haftayı 
Euro’ya geçilen tarihten itibaren en yüksek olan %7.27 seviyesinden tamamladı. Cuma günü 
Avrupa’da başlayan ve oradan da global piyasalara yansıyan yoğun satış dalgasının arkasında, 
Vodafone’un zayıf gelen kârı, ECB’nin Yunan bonolarını teminat olarak kabul etmeyeceği açıklaması, 
Đspanya ekonomisinin 2013 yılında da daralmaya devam edeceği ve Valencia eyaletinin ise yardım 
için başvuracağı haberleri etkili oldu.  
 
Yurt içinde gösterge tahvilin faizi hafta boyunca 18 baz puan gerileyerek %7.77 oldu. Dolar kuruna 
baktığımızda ise 100-günlük HO’sının son bir ay içinde yedi kez destek olarak çalıştığını ve son altı 
hafta boyunca da Bollinger Band orta çizgisinin hemen üzerinde kapandığını görüyoruz. Bugün 
itibarıyla 1.8170 seviyesine yükselen dolar kurunun, 1.8155 direncini aşmasına bağlı olarak, ilk etapta 
1.8250 seviyesine doğru tepki verebileceğini tahmin ediyoruz.  
 
Asya borsalarında Cuma günkü sert satışların bir yansıması olarak ortalama %1.0-%1.5 arasında 
değer kayıpları yaşanıyor. ABD vadelileri %0.50 ekside seyrediyor. Avrupa borsalarının ise 
%1.0’e yakın satıcılı açılması bekleniyor. Tezgâhüstü piyasada Cuma günü 2 baz puan yükselen 
ve %7.77’den kapanan gösterge tahvilin faizi, bugün %7.74 –%7.79 bandından geçiyor.  
 
Bugün satıcılı açılmasını beklediğimiz endeksin, son yükseliş dalgasının %23.6 ilk Fibo. 
düzeltmesinin geçtiği 61.300 desteğinin üzerinde kalıp kalamayacağını takip edeceğiz.   

Haftalık Ajanda 
 
23 Temmuz Pazartesi 
TR giriş-çıkış yapanlar, Haziran 
 
24 Temmuz Salı 
Almanya Đmalat PMI, öncü, Temmuz 
Almanya Hizm. PMI, öncü, Temmuz 
Euro Böl. Đmalat PMI, öncü, Temmuz 
Euro Böl. Hizm. PMI, öncü, Temmuz 
ABD Đmalat PMI, Temmuz 
 
25 Temmuz Çarşamba 
TR Reel kesim güven end., Temmuz 
TR Kapasite kul. oranı, Temmuz 
Almanya IFO endeksi, Temmuz 
Đngiltere GSYH, nihai, 2. çeyrek 
ABD Yeni konut sat., Haziran 
 
26 Temmuz Perşembe 
ABD Dayanıklı mal sip., Haziran 
ABD Đşsizlik maaşı başvuruları 
ABD Bekleyen konut sat., Haziran 
 
27 Temmuz Cuma 
Almanya TÜFE, öncü, Temmuz 
Almanya Perakende sat., Haziran 
ABD GSYH, nihai, 2. çeyrek 
ABD Çekirdek PCE, nihai, 2. çeyrek 
ABD Michigan tük. güv. end., nihai, 
Temmuz 

Piyasalarda Gelişmeler  

• Suriye'de Esad rejimi muhalifleri başkent Şam'dan çıkarmak için hava ve kara operasyonlarına 
başladı. *Milliyet 

• Iraklı Kürtler Suriye ordusunun çekildiği Türkiye sınırındaki kentlere göz dikti. Koban ve Afrin'den 
sonra Derik Hamko'da da yönetim Kürtlerin elinde. 2,000 peşmerge Kamışlı'yı almak için harekete 
geçti. *Milliyet 

• Dünya Bankası: Türkiye'deki genç nüfusun işsizlik oranı dünya ortalamasının üstünde. Đşsizlik akıl 
ve beden sağlığını tehdit ediyor, şiddet ve suçu artırıyor. *Milliyet 

• Sabrı tükenen IMF Atina'ya kredi musluklarını kapatıyor. *Haber Türk 

• Değerli metaller ABD ve Çin ekonomisine endekslendi. *Dünya 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DAGI 3,09 6,6% 3.591.517

UYUM 3,09 6,2% 30.817.290

MANGO 1,72 5,5% 977.912

ATEKS 4,75 5,3% 1.255.321

FRIGO 1,00 5,3% 5.340.258

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

EREGL 1,93 -4,9% 71.462.167

YKSGR 19,50 -3,9% 3.182.852

DOHOL 0,79 -3,7% 7.718.616

KLBMO 1,11 -3,5% 113.239

KLMSN 2,78 -3,5% 1.193.402

En Çok Düşen Hisseler

 

 
 

Bugün Açıklanacak Veriler 
 
11:00 TR Giriş-çıkış yapanlar, Haziran 
Sea. Ön. Coca Cola 2Ç12 bil. (B: $0,73) 
Sea. Ön. McDonald’s 2Ç12 bil. (B: $1,38) 
 

 
 

 



 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

• Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan: Uzakdoğu televizyonlarında reklam yapacak Türk şirketlerine reklam bedelinin bir kısmını 
bakanlık ödeyecek. *Milliyet 

• YASED: Doğrudan yabancı yatırım yılsonunda 16 milyar doları aşabilir; 50 milyar dolar seviyesine ulaşması lazım. *Milliyet 

• Ünlü& Co'nun patronu Mahmut Ünlü: Kuracağımız fonların hami 2 milyar dolara yaklaşacak. Türkiye dünya özel fon liginde ilk 
dörde giriyor. *Hürriyet 

• Patriot füzelerine barkod üreten Türk girişimci Serhat Kotak, Alman devi CAB ile Türkiye'de üretime hazırlanıyor. CAB Ortadoğu 
dâhil 30 ülkeyi Türkiye'ye bağladı. *Sabah 

• Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan: Rafinerilere teşvikte, stratejik yatırımlarda aranan yüzde 40 katma değer şartını kaldıracağız. 
*Sabah 

• Türkiye'de turistik bölgelerde yüzde 15 pazar payına ulaşan Đngiliz Britvic'in 50 milyon dolar yatırım planladığı belirtildi. *Haber 
Türk 

• Bakan Çağlayan: Libya müteahhitlerin hak edişlerini ödeyecek. *Dünya 

• OSTĐM Başkanı Orhan Aydın: Sivil ofsetle cari açık yarı yarıya azalır. *Dünya 

• OECD turizm raporu: Türkiye yedinci büyük turizm merkezi. *Dünya 

• Halı sektörü ihracatta rekora koşuyor. *Dünya 

• Çağlayan, ''Yüzde 40 katma değer şartını rafineri sisteminde aramayacağız'' dedi. *BloombergHT 

• ANELE: Anel Elektrik, Bakü’de yapılacak olan BP Genel Müdürlük binası projesinin $13,3 mn olan bedelinin $16,04 mn olarak 
revize edildiğini bildirdi. Sözleşme bedeli 2011 yılı satışların %8,5’ini oluşturmaktadır. 

• ARENA: Arena Bilgisayar iştiraklerinden Sensonet, Samsung Techwin marka ürünlerin distribütörlüğü için Samsung Techwin ile 
sözleşme imzaladı.  

• ASCEL: Asil Çelik, SĐP’te işlem görmek için gerekli tüm işlemleri tamamladığını bildirdi. 

• AYEN: Ayen Enerji, 41,5 MW kurulu güce sahip Paşalar HES’in üretim lisansının EPDK’ya iade edildiğini bildirdi. 

• DGATE: Datagate, Birleşik Arap Emirlikleri’nde bulunan şubelerinin kapatıldığını bildirdi. 

• EGCYH: Egeli&Co, grup şirketlerinden Doğa Tarım’ın aldığı banka kredisi için 3,5 mn TL kefalet verdi. 

• FRIGO: Frigo-Pak, Universe Capital ile imzaladığı sözleşmeye göre şirketin 10 mn TL olan sermayesinin 34 mn  
TL’ye çıkarılacağını açıkladı. Buna göre; mevcut ortakların rüçhan hakları kısıtlanacak ve çıkarılacak 10 mn TL’lik nominal payın 
Universe Capital’a tahsisli olarak satılacak.   

• GLYHO: Global Yatırım Holding’in %99,99 oranında bağlı ortaklığı Global Enerji, sıkıştırılmış doğalgaz alanında faaliyet gösteren 
Naturelgaz’ın %25’ine tekabül eden hisselerinin alımı için STFA Yatırım Holding’le sözleşme imzaladı. Şirketin Naturelgaz’daki 
hisse oranı %50’ye çıkmıştır. Daha önce yapılan açıklamaya göre Goldenberg Ailesi’nden alınacak %30’luk pay ile Global 
Enerji’nin hisse payı %80’e çıkacaktır. 

• GUBRF: Gübre Fabrikaları, % 48,88 oranında hissedarı olduğu, Đran'da yerleşik bağlı ortaklığı Razi, aynı bölgede bulunan, 
116.000 ton/yıl kapasiteli fosforik asit üretim tesisine sahip Arya Phosphoric Jonoob Co. şirketinin %87,5 oranındaki hissesini, 
$15,5 mn bedelle hisse devri yolu ile satın almak için sözleşme imzaladığını duyurdu. 

• IHMAD: Đhlas Madencilik, Gaziantep’te bulunan fabrika binasının ihale yoluyla satışı için 4 adet şartname talep edildiğini fakat 
teminatların yatırılmaması nedeniyle ihalenin gerçekleşemediğini açıkladı. 

• KARKM: Karkim, güneş enerjisi alanında faaliyet göstermesi için 200 bin TL sermayeyle kurulan Solentegre Enerji’nin 
sermayesine 100 bin TL ile katıldığını ve %50 oranında ortak olduğunu açıkladı.  

• KARSN: Karsan, ĐETT’nin düzenlediği 200 adet doğalgaz yakıtlı solo tip otobüs ve 75 kalem yedek parça alımı ihalesini kazandı.  

• SARKY: Sarkuysan’ın Emsan’ın %46,20 hissesini alması için Rekabet Kurulu’ndan izin çıktı. 

• TEBNK: TEB, 175 gün vadeli banka bonosu ihalesinde 384,58 mn TL nominal bedelle satış yapıldığını ve bileşik faiz oranının 
%9,04 olduğunu bildirdi. 

• VAKBN: Vakıfbank, en az 2 yıl vadeli, azami $2 milyar uluslararası tahvil ve para piyasalarında likiditesi yüksek para birimlerinde 
Eurobond tahvil ihracı gerçekleştirmek için BDDK ve SPK’ya başvurdu.  

• YBTAS: Yibitaş, SĐP’te işlem görmek için gerekli tüm işlemlerin tamamlandığını bildirdi. 

 
 
 
 

Makro Haberler 
• Merkez Bankası’nın Beklenti Anketi’ne göre yılsonu enflasyon beklentileri 2012 yılında ilk defa %7 seviyesinin altına geriledi ve %6,98 

olarak gerçekleşti. 12 ay sonrası için tahminler 2 baz puan iyileşerek %6,78 olarak kaydedilirken, bu aynı zamanda son 10 ayın en 
düşük oranına işaret ediyor. 2012 için %3,6’lık büyüme tahminine baktığımızda son açıklanan büyüme ve sanayi üretimi rakamlarının 
piyasa katılımcıları tarafından sürpriz olarak algılanmadığını görüyoruz. 2013 yılı için ise 0,2 puanlık düşüş ile %4,6’ya gerileyen 
büyüme tahmini, piyasa katılımcıları arasında daha düşük bir büyüme ortamı beklentisine doğru bir kayma olabileceğine işaret 
ediyor. Dış denge tarafında ise son günlerde yükselen petrol fiyatlarının aksine cari açık beklentilerinde iyileşme gözleniyor. Son 
toplanan ankette yılsonu cari açık tahmin 0,4 milyar dolar azalarak 63,4 milyar Dolar olarak kaydedildiğini görüyoruz. Son olarak kur 
tarafında ay sonuna kadar 1,80 seviyelerin korunması, yılsonuna doğru ise Türk Lirası’nın bir miktar değer kaybetmesi bekleniyor.  
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Destek Direnç Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ASYAB 1,85 1,91 -3,14% 1,56 1,64 2,15 16,22%
ANHYT 4,62 4,56 1,32% 3,98 4,30 5,20 12,55%
GARAN 6,88 6,94 -0,86% 5,75 6,20 8,00 16,28%
TAVHL 9,66 9,62 0,42% 8,75 9,41 11,20 15,94%
TOASO 7,40 7,54 -1,86% 5,95 6,54 9,50 28,38%
KOZAL 34,90 35,10 -0,57% 31,12 34,16 42,00 20,34%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 



 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 research@yfas.com.tr 
  

Bu bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşlerin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer 
alan veri, bilgi ve grafikler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin güvenilirliğine inandığı kaynaklardan alınmış ve/veya 
üretilmiştir. Ancak bilgi, veri ve grafiklerin doğruluğu bağımsız olarak teyit edilmemiş olup, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti vermemekte ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen doğabilecek veri ve 
analist değerlendirme, ayırma, kaydetme vb. hatalarından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Raporda yapılan yorum, tahmin ve 
tavsiyeler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup, önceden belirtilmeden değişiklik yapma hakkı 
saklıdır. Bu rapor Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. müşterileri için genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olduğundan, 
raporda yer alan yorum ve tavsiyelerin yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyecek yeterlilikte olmayabileceği dikkate 
alınmalıdır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. Bu bülten ve içinde yer alan bilgi ve yorumlar, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.'den önceden yazılı izin 
alınmadan kısmen veya tamamen, üretilemez, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

Avni Akkaya  Genel Müdür Yardımcısı  avni.akaya@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 
  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü  
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Birimi 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 44 
  
Berkay Aytekin  Uzman Yrd.   berkay.aytekin@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman  
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Yurtiçi Türev Piyasaları  
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür Yardımcısı  oya.pekel@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 62 

  

Şubelerimiz 

Đstanbul    Akmerkez +90 (212) 317 69 00 Ankara - Kızılay  +90 (312) 417 30 46 

    Merkez  +90 (212) 263 00 24 Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

    Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00 Samsun   +90 (362) 431 46 71 

    Bakırköy +90 (212) 543 05 04 Bursa   +90 (224) 224 47 47 

    Kozyatağı +90 (216) 386 74 00 Adana   +90 (322) 458 77 55 

    TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 Antalya   +90 (242) 243 02 01 

         Đzmit   +90 (262) 325 40 30 

 


